
 WSz – II.4.291.1.23.2020 r.
Tarnobrzeg, dn. 03.02.2020 r .

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na „Dostawę endoprotez, implantów ortopedycznych oraz systemów płytkowych
do twarzoczaszki wraz z udostępnieniem instrumentarium dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje,
że zmienia treść SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia zapisy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:
1) Część B Rozdział X pkt 1 Wymagania dotyczące wadium, tj.:

zmienia zapis: 
„X. Wymagania dotyczące wadium:
1. Ustala się wadium w wysokości: 
Pakiet 2 – 31 948,00 zł.”
na zapis: 
„X. Wymagania dotyczące wadium:
1. Ustala się wadium w wysokości: 
Pakiet 2 – 31 528,00  zł.”

2) Część D Rozdział I Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem
znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert,  pkt 5.2) lit b w zakresie kryterium  - Termin częściowy realizacji
zamówienia, tj.:
zmienia zapis:
b) dla kryterium – Termin częściowy realizacji zamówienia
Termin częściowy realizacji zamówienia: do 2 dni – 0 pkt (warunek minimalny)

1 dzień – 40 pkt
                                        

D b

                                               D n  =   ………………………………..   x   40 pkt
        D max

 gdzie: 1% = 1 pkt                                                                 
(D n) –  ilość punktów za termin częściowy realizacji zamówienia dla ocenianego Wykonawcy;
(D b) – punkty badanej oferty; 
(D max) – punkty za termin częściowy realizacji zamówienia najwyższej oferty spośród ocenianych ofert

na zapis:
b) dla kryterium – Termin częściowy realizacji zamówienia
Termin częściowy realizacji zamówienia: 
Dla Pakietu 13 pozycja 20-31, 84-89: do 21 dni – 0 pkt (warunek minimalny)

do 14 dni – 20 pkt
Pozostałe
do 2 dni – 0 pkt (warunek minimalny)

       1 dzień – 40 pkt
                                        
Dla Pakietu 13  D n  = Ʃ { D n 1 ; D n89 }



D b

                                               D n  =   ………………………………..   x   40 pkt
        D max

 gdzie: 1% = 1 pkt                                                                 
(D n) –  ilość punktów za termin częściowy realizacji zamówienia dla ocenianego Wykonawcy;
(D b) – punkty badanej oferty; 
(D max) – punkty za termin częściowy realizacji zamówienia najwyższej oferty spośród ocenianych ofert

II. Zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ –  Formularz oferty, poprzez dodanie pkt 6a o następującej treści:
„ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ  do dostarczania  zamówienia  w terminie …….  (max  do  21  dni)  od  daty
złożenia zamówienia –  Dotyczy Pakietu 13 pozycja 20-31, 84-89”
Dokonane zmiany zostały ujęte w Załączniku nr 1 – Formularz oferty po zmianie treści SIWZ z dnia 03.02.2020 r.  i stanowi
załącznik do niniejszego pisma.

III. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ –  Formularz cenowy, 
1) w zakresie zmiany Pakietu 2;
2) w zakresie zmiany Pakietu 13.

Dokonane zmiany zostały ujęte w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy po zmianie treści SIWZ z dnia  03.02.2020 r.
i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

IV. Zmienia załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy
1. dla Pakietu 1-2, 5-9, 11-12, 15, w zakresie zmiany:
1) § 2 ust. 2 pkt 1;
2) § 2 ust. 5 pkt 3;
3) § 4a ust. 11;
4) § 9 ust. 3;
5) § 9 ust. 4;
6) poprzez wprowadzenie Załącznika nr 2 – Zasady depozytu.

2. dla Pakietu 3-4, 10, 13-14, w zakresie zmiany:
1) § 4 ust. 1;
2) § 4 ust. 4;
3) § 9 ust. 3;
4) § 9 ust. 4;

Dokonane zmiany zostały ujęte w jednolitym tekście po zmianach  z dnia  03.02.2020 r. i stanowi załącznik do niniejszego pisma.


		2020-02-03T14:03:00+0100




